
USNESENÍ 
z 83. zasedání Rady města Staré Město, 

konaného 03.09.2018 

Rada města po projednání bodů programu: 
 
 

I.  schválila 
 

2.3 zadávací podmínky k veřejné zakázce na stavební práce zadávané 
ve zjednodušeném podlimitním řízení na akci „Modernizace učeben II. stupně ZŠ“. 

 
 

II. rozhodla 
 
2.1 o vyloučení účastníků zadávacího řízení TRADIX REALIZACE s.r.o., Huštěnovská 

2004, 686 03 Staré Město, IČ: 29188253 a PaPP, spol. s r.o., Za Tratí 1154, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ: 00207608 z další účasti v zadávacím řízení veřejné zakázky 
„Modernizace učeben II. stupně ZŠ“ - podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení z důvodů, že obě nabídky překročily 
předpokládanou hodnotu veřejné zakázky, což je v rozporu se zadávacími 
podmínkami zadávacího řízení. 

 
2.2 o zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky „Modernizace učeben II. stupně ZŠ“ - 

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném 
podlimitním řízení z důvodů, že pro hodnocení nabídek není k dispozici již žádná 
nabídka a není možné po zadavateli požadovat, aby pokračoval ve stávajícím 
zadávacím řízení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Josef Bazala, v. r.       Mgr. Martin Zábranský, v. r. 
starosta        místostarosta 
 
 


